Зарегистрировано в Минюсте России 15 декабря 2021 г. N 66356

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 12 ноября 2021 г. N 1021

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 29 АПРЕЛЯ 2019 Г. N 44Н "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ПОЛОЖЕНИЯ О ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ ЗАПОВЕДНИКЕ

"УССУРИЙСКИЙ" ИМ. В.Л. КОМАРОВА ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО
ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"

В связи с отнесением государственного природного заповедника "Уссурийский" им. В.Л.

Комарова Дальневосточного отделения Российской академии наук к ведению Министерства

природных ресурсов и экологии Российской Федерации в соответствии с распоряжением

Правительства Российской Федерации от 18 октября 2019 г. N 2467-р (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2019, N 43, ст. 6137) приказываю:

Признать утратившим силу приказ Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 29 апреля 2019 г. N 44н "Об утверждении Положения о государственном природном

заповеднике "Уссурийский" им. В.Л. Комарова Дальневосточного отделения Российской академии

наук" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 30 мая 2019 г.,

регистрационный N 54782).

Врио Министра

А.Р.ГАТИЯТОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=EXP&n=410599&date=12.08.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=326057&date=12.08.2022